
Zarządzenie Nr 96/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 25.09.2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Plichty do odbioru komputerów przenośnych typu 

laptop i podpisania protokołu odbioru końcowego 

W związku z § 2 ust. 3 oraz § 4 pkt 1 umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop 

zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Gminą Karlino oraz na 

podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Gminnym, w zw. z art. 98 

Kodeksu Cywilnego zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Upoważniam Panią Annę Plichtę dyrektora Szkoły Podstawowej w Daszewie do odbioru 

w imieniu Gminy Karlino komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie na 

podstawie umowy zawartej w dniu 23.09.2023r. pomiędzy Ministrem Cyfryzacji a Gminą 

Karlino oraz do podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów. 

§ 2. 

Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania do chwili jego odwołania 

lub wygaśnięcia. 

§ 3. 

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 

zmiany. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania.  


